

**Техніко-економічне обґрунтування, розрахунок очікуваної вартості закупівлі із
підтверджуючими документами.
Запасні частини для бензопил Вигодського надлісництва філії «Карпатський лісовий
офіс»**

Код за ДК 021:2015: 16820000-9 (частини для лісогосподарської техніки)

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин для бензопил здійснено на підставі інформації, наданої Вигодським надлісництвом філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

У зв'язку з необхідністю придбання запасних частин для технічного обслуговування бензопил MS-361, клинів для звалювання лісу, виникла нагальна потреба у здійсненні закупівлі частин для лісогосподарської техніки.

Очікувана найнижча вартість предмета закупівлі: запасні частини для бензопил (ДК 021:2015: 16820000-9) становить **111 033,70** грн. без ПДВ; з ПДВ – 133 240,44 грн.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ФОП Роздольська О.З. - вартість становитиме 111 033,70 грн без ПДВ; з ПДВ – 133 240,44 грн.

Комерційна пропозиція від ФОП Баволяк В.В. - вартість становитиме 118 806,32 грн без ПДВ; з ПДВ – 142 567,58 грн.

Комерційна пропозиція від ТзОВ «Ліс-сад» вартість становитиме 135 461,23 грн. з ПДВ (без ПДВ – 112 884,36 грн).

Отже найнижча вартість становитиме 111 033,70 грн. без ПДВ; з ПДВ – 133 240,44 грн.

Постачальник	ФОП Роздольська О.З. ЄДРПОУ 3023216142, тел. IBAN UA673052990000026007025520624 в АТ КБ "ПриватБанк" МФО 305299 ІПН 3023216142, Свідоцтво № Адреса: ФОП Роздольська О.З. не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Рахунок-фактура № ОЗ-11 від 12 Травня 2026 р.	
Одержувач	ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ" в особі філії "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"
Платник	тел. той самий
Умова продажу	Попередня оплата

№	Код	Товар	Од. вим.	Кількість	Рекоменд. роздрібна, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	11281902900_STIHL	Пусковий тросик, діам. 3,5 мм	шт.	10.00	89.00	890.00
2	00003500533_STIHL	Запірний пристрій паливного бака	шт.	4.00	290.00	1'160.00
3	00003503500_STIHL	Всмоктуюча головка	шт.	8.00	152.00	1'216.00
4	00006421223_STIHL	Зірочка ведуча 3/8" 7зубів	шт.	10.00	260.00	2'600.00
5	00008812212_STIHL	Валочний клин з пластику 19см	шт.	10.00	632.63	6'326.30
6	00009550801_STIHL	Шестигранна гайка М8	шт.	10.00	43.00	430.00
7	08142523356_STIHL	Напильник плоский 150X16X2,7	шт.	12.00	101.62	1'219.44
8	11196567705_STIHL	Уловлювач ланцюга	шт.	10.00	18.00	180.00
9	11286407112_STIHL	Черев'як	шт.	4.00	260.00	1'040.00
10	11350802102_STIHL	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	шт.	4.00	1'900.00	7'600.00
11	11351201801_STIHL	Повітряний фільтр	шт.	4.00	295.00	1'180.00
12	11351400650_STIHL	Шумоглушник	шт.	4.00	1'670.00	6'680.00
13	11351412200_STIHL	Коліно	шт.	2.00	855.00	1'710.00
14	11351602050_STIHL	Муфта	шт.	4.00	820.00	3'280.00
15	11356401703_STIHL	Кришка ланцюгової зірочки	шт.	4.00	990.00	3'960.00
16	11356403200_STIHL	Масляний насос	шт.	2.00	1'920.00	3'840.00
17	11357908300_STIHL	Антивібраційна пружина	шт.	8.00	275.00	2'200.00
18	11357909100_STIHL	Пристрій для захисту рук	шт.	4.00	590.00	2'360.00
19	11357911700_STIHL	Трубчатая рукоятка	шт.	4.00	660.00	2'640.00
20	30030005213_STIHL	Трубка рукоятки	шт.	20.00	1'290.80	25'816.00
21	30030005217_STIHL	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	шт.	4.00	1'420.49	5'681.96
22	36210000066_STIHL	Ланцюг RS 3/8 1,6 66 Rapid Super 36RSC	шт.	8.00	601.18	4'809.44
23	36210000060_STIHL	Ланцюг RS 3/8 1,6 60 Rapid Super 36RSC	шт.	40.00	546.54	21'861.60
24	56057735212_STIHL	Напилек круглий 5,2x200мм	шт.	48.00	49.02	2'352.96
Всього:						111'033.70

Всього на суму: Сто одинадцять тисяч тридцять три гривні 70 копійок

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 14.05.26



Постачальник	ФОП Баволяк В.В. ЄДРПОУ 2623001697, тел. 066 158 18 18, 068 158 18 18 IBAN UA053003460000026004017711601 в (АТ "Сенс Банк") МФО 300346 ІПН 2623001697, Свідоцтво № Адреса: проспект Л.Українки, 48 м.Калуш, Івано-Франківська обл., Україна, 77300 ФОП Баволяк В.В. не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Рахунок-фактура № ВВ-5167705 від 13 Травня 2026 р.	
Одержувач	ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ" в особі філії "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"
Платник	той самий
Умова продажу	Попередня оплата

№	Код	Товар	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	11281902900_STIHL	Пусковий тросик, діам. 3,5 мм	шт.	10.00	95.23	952,30
2	00003500533_STIHL	Запірний пристрій паливного бака	шт.	4.00	310.31	1241,24
3	00003503500_STIHL	Всмоктуюча головка	шт.	8.00	162.65	1301,20
4	00006421223_STIHL	Зірочка ведуча 3/8" 7зубів	шт.	10.00	278.21	2782,10
5	00008812212_STIHL	Валочний клин з пластику 19см	шт.	10.00	676.91	6769,10
6	00009550801_STIHL	Шестигранна гайка М8	шт.	10.00	46.01	460,10
7	08142523356_STIHL	Напильник плоский 150X16X2,7	шт.	12.00	108.73	1304,76
8	11196567705_STIHL	Уловлювач ланцюга	шт.	10.00	19.26	192,60
9	11286407112_STIHL	Черв'як	шт.	4.00	278.21	1112,84
10	11350802102_STIHL	Корпус вентилятора з пусковим пристроєм	шт.	4.00	2'032.99	8'131,96
11	11351201601_STIHL	Повітряний фільтр	шт.	4.00	315.65	1'262,60
12	11351400650_STIHL	Шумоглушник	шт.	4.00	1'786.91	7'147,64
13	11351412200_STIHL	Коліно	шт.	2.00	914.86	1'829,72
14	11351602050_STIHL	Муфта	шт.	4.00	877.39	3'509,56
15	11356401703_STIHL	Кришка ланцюгової зірочки	шт.	4.00	1'059.30	4'237,20
16	11356403200_STIHL	Масляний насос	шт.	2.00	2'054.40	4'108,80
17	11357908300_STIHL	Антивібраційна пружина	шт.	8.00	294.25	2'354,00
18	11357909100_STIHL	Пристрій для захисту рук	шт.	4.00	631.31	2'525,24
19	11357911700_STIHL	Трубчатая рукоятка	шт.	4.00	706.20	2'824,80
20	30030005213_STIHL	Шина 40см 1,6мм 3/8" R	шт.	20.00	1'381.16	27'623,20
21	30030005217_STIHL	Шина 45см 1,6мм 3/8" R	шт.	4.00	1'519.92	6'079,68
22	36210000066_STIHL	Ланцюг RS 3/8 1,6 66 Rapid Super 36RSC	шт.	8.00	643.26	5'146,08
23	36210000060_STIHL	Ланцюг RS 3/8 1,6 60 Rapid Super 36RSC	шт.	40.00	584.80	23392,00
24	56057735212_STIHL	Напилек круглий 5,2x200мм	шт.	48.00	52.45	2'517,60
Всього:					118'806.32	

Всього на суму:

Сто вісімнадцять тисяч вісімсот шість гривень 32 копійки

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 15.05.26



Постачальник	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІС-САД" ЄДРПОУ 44890276, тел. 066 158 18 18, 068 158 18 18 IBAN UA703052990000026006035517521 в АТ БК "ПриватБанк" МФО 305299 ІПН 448902709168, Свідоцтво № Адреса: Івано-Франківська обл., м.Калуш, вул. Л.Українки, 48 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІС-САД" є платником податку на прибуток на загальних підс
Рахунок-фактура № ЛС-25502 від 13 Травня 2026 р.	
Одержувач	ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ" в особі філії "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"
Платник	тел. той самий
Умова продажу	Попередня оплата

№	Код	Товар	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Ціна з ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	11281902900	СТИЛ	шт.	10.00	90.49	108.59	904.87
2	00003500533	СТИЛ	шт.	4.00	294.84	353.81	1'179.35
3	00003503500	СТИЛ	шт.	8.00	154.54	185.45	1'236.30
4	00006421223	СТИЛ	шт.	10.00	264.34	317.21	2'643.37
5	00008812212	СТИЛ	шт.	10.00	643.17	771.80	6'431.72
6	00009550801	СТИЛ	шт.	10.00	43.71	52.45	437.13
7	08142523356	СТИЛ	шт.	12.00	103.31	123.97	1'239.72
8	11196567705	СТИЛ	шт.	10.00	18.30	21.96	183.00
9	11286407112	СТИЛ	шт.	4.00	264.34	317.21	1'057.35
10	11350802102	СТИЛ	шт.	4.00	1'931.66	2'317.99	7'726.65
11	11351201601	СТИЛ	шт.	4.00	299.91	359.89	1'199.65
12	11351400650	СТИЛ	шт.	4.00	1'697.84	2'037.41	6'791.35
13	11351412200	СТИЛ	шт.	2.00	869.25	1'043.10	1'738.50
14	11351602050	СТИЛ	шт.	4.00	833.66	1'000.39	3'334.65
15	11356401703	СТИЛ	шт.	4.00	1'006.50	1'207.80	4'026.00
16	11356403200	СТИЛ	шт.	2.00	1'952.00	2'342.40	3'904.00
17	11357908300	СТИЛ	шт.	8.00	279.59	335.51	2'236.70
18	11357909100	СТИЛ	шт.	4.00	599.84	719.81	2'399.35
19	11357911700	СТИЛ	шт.	4.00	671.00	805.20	2'684.00
20	30030005213	СТИЛ	шт.	20.00	1'312.32	1'574.78	26'246.35
21	30030005217	СТИЛ	шт.	4.00	1'444.16	1'732.99	5'776.65
22	36210000066	СТИЛ	шт.	8.00	611.20	733.44	4'889.56
23	36210000060	СТИЛ	шт.	40.00	555.65	666.78	22'225.96
24	56057735212	СТИЛ	шт.	48.00	49.84	59.81	2'392.18
Разом без ПДВ:							112'884.36
ПДВ:							22'676.87
Всього з ПДВ:							135'461.23

Всього на суму:

**Сто тридцять п'ять тисяч чотириста шістьдесят одна гривня 23 копійки в т.ч.
ПДВ 22'676.87 грн.**

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 15.05.26

